
Rámcová smlouva o provedení prací a služeb 

kterou mezi sebou uzavřeli: 
SK Hranice, občanské sdružení 
se sídlem Žáčkova 1442 
753 01 Hranice 
zastoupená Miroslavem Nehybou — předsedou 
IC : 49558218 

dále jen „objednavatel" 

a 

EKOLTES Hranice, a. s., 
se sídlem Zborovská 606, 
753 01 Hranice 
zastoupená Milanem Vinklerem, Ph.D. — ředitelem společnosti , 
IČ: 61974919 
DIČ: CZ61974919 
Tel../fax 
Bank. spojení 

dále jen „zhotovitel" 

takto: 

I. 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést práce služby tak, jak je uvedeno v č. II. a 
objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy. 

II 
Předmět smlouvy 

údržba travnatého hřiště  (vlastními zaměstnanci a dodavatelsky) 
údržba travnatých ploch mimo hřiště  
údržba zeleně  v areálu ( dřevin ) 
úklid asfaltových a zpevněných ploch ( zimní i letní), chodníků  a parkovišti 
úklid venkovních a vnitřních prostor kolem tribuny 
svoz kontejnerů  s komunálním odpadem a BRO 
spotřeba materiálu, energií a osobní náklady atd. s údržbou spojených 
praní prádla 
vedení skladu sportovních potřeb 
česání hřiště  s umělou trávou ( kartáčem dodaným zhotovitelem hřiště),zimní údržba 
údržba atletické dráhy a sektorů  (mytí,čištění od tuhého a biologického odpadu,zimní 
údržba — úklid sněhu) vlastními zaměstnanci a dodavatelsky 

Rámcová smlouva o provedení prací a služeb 

kterou mezi sebou uzavřeli: 
SK Hranice, občanské sdružení 
se sídlem Žáčkova 1442 
753 01 Hranice 
zastoupená Miroslavem Nehybou — předsedou 
IC : 49558218 

dále jen „objednavatel" 

a 

EKOLTES Hranice, a. s., 
se sídlem Zborovská 606, 
753 01 Hranice 
zastoupená Milanem Vinklerem, Ph.D. — ředitelem společnosti , 
IČ: 61974919 
DIČ: CZ61974919 
Tel../fax 
Bank. spojení 

dále jen „zhotovitel" 

takto: 

I. 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést práce služby tak, jak je uvedeno v č. II. a 
objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy. 

II 
Předmět smlouvy 

údržba travnatého hřiště  (vlastními zaměstnanci a dodavatelsky) 
údržba travnatých ploch mimo hřiště  
údržba zeleně  v areálu ( dřevin ) 
úklid asfaltových a zpevněných ploch ( zimní i letní), chodníků  a parkovišti 
úklid venkovních a vnitřních prostor kolem tribuny 
svoz kontejnerů  s komunálním odpadem a BRO 
spotřeba materiálu, energií a osobní náklady atd. s údržbou spojených 
praní prádla 
vedení skladu sportovních potřeb 
česání hřiště  s umělou trávou ( kartáčem dodaným zhotovitelem hřiště),zimní údržba 
údržba atletické dráhy a sektorů  (mytí,čištění od tuhého a biologického odpadu,zimní 
údržba — úklid sněhu) vlastními zaměstnanci a dodavatelsky 

Rámcová smlouva o provedení prací a služeb 

kterou mezi sebou uzavřeli: 
SK Hranice, občanské sdružení 
se sídlem Žáčkova 1442 
753 01 Hranice 
zastoupená Miroslavem Nehybou — předsedou 
IC : 49558218 

dále jen „objednavatel" 

a 

EKOLTES Hranice, a. s., 
se sídlem Zborovská 606, 
753 01 Hranice 
zastoupená Milanem Vinklerem, Ph.D. — ředitelem společnosti , 
IČ: 61974919 
DIČ: CZ61974919 
Tel../fax 
Bank. spojení 	

dále jen „zhotovitel" 

takto: 

I. 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést práce služby tak, jak je uvedeno v č. II. a 
objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy. 

II 
Předmět smlouvy 

údržba travnatého hřiště  (vlastními zaměstnanci a dodavatelsky) 
údržba travnatých ploch mimo hřiště  
údržba zeleně  v areálu ( dřevin ) 
úklid asfaltových a zpevněných ploch ( zimní i letní), chodníků  a parkovišti 
úklid venkovních a vnitřních prostor kolem tribuny 
svoz kontejnerů  s komunálním odpadem a BRO 
spotřeba materiálu, energií a osobní náklady atd. s údržbou spojených 
praní prádla 
vedení skladu sportovních potřeb 
česání hřiště  s umělou trávou ( kartáčem dodaným zhotovitelem hřiště),zimní údržba 
údržba atletické dráhy a sektorů  (mytí,čištění od tuhého a biologického odpadu,zimní 
údržba — úklid sněhu) vlastními zaměstnanci a dodavatelsky 



III. 
Cena za provedení prací a služeb 

Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za činnost uvedenou v čl. II. této smlouvy 
finanční prostředky, které poskytlo město Hranice sdružení SK Hranice k zajištění výše 
uvedených činností, v piné výši. SK Hranice je povinno k 1.1.2010 sdělit kontaktní osobě  
žhotovitele výši finančních prostředků  schválených Městem Hranice na výše uvedený účel. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Odměna za práce a služby bude objednateli účtována pravidelně  ňa základě  protokolu 
zhotovitele měsíčními fakturami včetně  platné sazby DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

2. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné nejpozději do čtrnácti dnů  ode dne jejich 
vystavení. 

3. Objednatel je oprávněn ve lhůtě  splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje 
náležitosti účetního daňového dokladu ( dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) . 

V. 
Odpovědnost za vady prací a služeb 

1. Zhotovitel odpovídá za vady prací a služeb v době  jejich předání objednateli, i když se vada 
stane zjevnou až po této době. Za vadu, jež vznikne po předání prací a služeb nebo jeho 
příslušné části objednateli zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho 
povinnosti. 

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy je zjistil. 

VI. 

Opatření věcí pro provedení prací a služeb 

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad opatří věci, pracovní pomůcky a nástroje potřebné 
pro řádné provedení předmětných prací a služeb / jen v rozsahu vyspecifikovaných činností). 

2. Náklady spojené s opatřením věcí, pracovních pomůcek a nástrojů  jsou zahrnuty v ceně  
provedené práce a poskytnuté služby. 

III. 
Cena za provedení prací a služeb 

Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za činnost uvedenou v čl. II. této smlouvy 
finanční prostředky, které poskytlo město Hranice sdružení SK Hranice k zajištění výše 
uvedených činností, v piné výši. SK Hranice je povinno k 1.1.2010 sdělit kontaktní osobě  
žhotovitele výši finančních prostředků  schválených Městem Hranice na výše uvedený účel. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Odměna za práce a služby bude objednateli účtována pravidelně  ňa základě  protokolu 
zhotovitele měsíčními fakturami včetně  platné sazby DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

2. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné nejpozději do čtrnácti dnů  ode dne jejich 
vystavení. 

3. Objednatel je oprávněn ve lhůtě  splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje 
náležitosti účetního daňového dokladu ( dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) . 

V. 
Odpovědnost za vady prací a služeb 

1. Zhotovitel odpovídá za vady prací a služeb v době  jejich předání objednateli, i když se vada 
stane zjevnou až po této době. Za vadu, jež vznikne po předání prací a služeb nebo jeho 
příslušné části objednateli zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho 
povinnosti. 

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy je zjistil. 

VI. 

Opatření věcí pro provedení prací a služeb 

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad opatří věci, pracovní pomůcky a nástroje potřebné 
pro řádné provedení předmětných prací a služeb / jen v rozsahu vyspecifikovaných činností). 

2. Náklady spojené s opatřením věcí, pracovních pomůcek a nástrojů  jsou zahrnuty v ceně  
provedené práce a poskytnuté služby. 

III. 
Cena za provedení prací a služeb 

Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za činnost uvedenou v čl. II. této smlouvy 
finanční prostředky, které poskytlo město Hranice sdružení SK Hranice k zajištění výše 
uvedených činností, v piné výši. SK Hranice je povinno k 1.1.2010 sdělit kontaktní osobě  
žhotovitele výši finančních prostředků  schválených Městem Hranice na výše uvedený účel. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Odměna za práce a služby bude objednateli účtována pravidelně  ňa základě  protokolu 
zhotovitele měsíčními fakturami včetně  platné sazby DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

2. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné nejpozději do čtrnácti dnů  ode dne jejich 
vystavení. 

3. Objednatel je oprávněn ve lhůtě  splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje 
náležitosti účetního daňového dokladu ( dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) . 

V. 
Odpovědnost za vady prací a služeb 

1. Zhotovitel odpovídá za vady prací a služeb v době  jejich předání objednateli, i když se vada 
stane zjevnou až po této době. Za vadu, jež vznikne po předání prací a služeb nebo jeho 
příslušné části objednateli zhotovitel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho 
povinnosti. 

2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy je zjistil. 

VI. 

Opatření věcí pro provedení prací a služeb 

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad opatří věci, pracovní pomůcky a nástroje potřebné 
pro řádné provedení předmětných prací a služeb / jen v rozsahu vyspecifikovaných činností). 

2. Náklady spojené s opatřením věcí, pracovních pomůcek a nástrojů  jsou zahrnuty v ceně  
provedené práce a poskytnuté služby. 



VIL 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prováděných prací a služeb a 
upozornit zhotovitele na vady a nedodělky při prováděných pracích a službách a požadovat 
jejich odstranění. 
2:. Zhotovitel je povinen provádět práce a služby dle čl. II. této smlouvy řádně. 

3. Zhotovitel je v nezbytně  nutných případech oprávněn realizovat předmět pinění ve 
spolupráci s jinou osobou, přičemž odpovídá v celém rozsahu za postup a výsledek předmětu 
pinění jako kdyby jej realizoval sám. 

4. Zhotovitel je povinen dbát na kvalitu prováděných prací a služeb a při jejich provádění 
dodržovat ustanovení této smlouvy a platné právní předpisy, zejména v oblasti bezpečnosti 
práce. 

5.Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 15 dnů  od data vystavení daňového dokladu 
vyúčtování za fakturovaný měsíc. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

1. V případě  prodlení objednatele s úhradou ceny za provedené práce a služby je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za 
každý den prodlení. 

IX. 
Čas pinění a způsob ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1. 2010 do 31.12.2010. 

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit některým z níže uvedených způsobů: 
a) písemnou dohodou obou účastníků  
b) odstoupením 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vyskytnou — H se události, které jednomu nebo oběma účastníkům částečně  nebo úpině  
znemožní pinění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně  podniknout kroky k jejich překonání. Nespiněním této 

VIL 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prováděných prací a služeb a 
upozornit zhotovitele na vady a nedodělky při prováděných pracích a službách a požadovat 
jejich odstranění. 
2:. Zhotovitel je povinen provádět práce a služby dle čl. II. této smlouvy řádně. 

3. Zhotovitel je v nezbytně  nutných případech oprávněn realizovat předmět pinění ve 
spolupráci s jinou osobou, přičemž odpovídá v celém rozsahu za postup a výsledek předmětu 
pinění jako kdyby jej realizoval sám. 

4. Zhotovitel je povinen dbát na kvalitu prováděných prací a služeb a při jejich provádění 
dodržovat ustanovení této smlouvy a platné právní předpisy, zejména v oblasti bezpečnosti 
práce. 

5.Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 15 dnů  od data vystavení daňového dokladu 
vyúčtování za fakturovaný měsíc. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

1. V případě  prodlení objednatele s úhradou ceny za provedené práce a služby je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za 
každý den prodlení. 

IX. 
Čas pinění a způsob ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1. 2010 do 31.12.2010. 

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit některým z níže uvedených způsobů: 
a) písemnou dohodou obou účastníků  
b) odstoupením 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vyskytnou — H se události, které jednomu nebo oběma účastníkům částečně  nebo úpině  
znemožní pinění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně  podniknout kroky k jejich překonání. Nespiněním této 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prováděných prací a služeb a 
upozornit zhotovitele na vady a nedodělky při prováděných pracích a službách a požadovat 
jejich odstranění. 
2. Zhotovitel je povinen provádět práce a služby dle čl. II. této smlouvy řádně. 

3. Zhotovitel je v nezbytně  nutných případech oprávněn realizovat předmět pinění ve 
spolupráci s jinou osobou, přičemž odpovídá v celém rozsahu za postup a výsledek předmětu 
pinění jako kdyby jej realizoval sám. 

4. Zhotovitel je povinen dbát na kvalitu prováděných prací a služeb a při jejich provádění 
dodržovat ustanovení této smlouvy a platné právní předpisy, zejména v oblasti bezpečnosti 
práce. 

5.Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 15 dnů  od data vystavení daňového dokladu 
vyúčtování za fakturovaný měsíc. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

1. V případě  prodlení objednatele s úhradou ceny za provedené práce a služby je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za 
každý den prodlení. 

IX. 
Čas pinění a způsob ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1. 2010 do 31.12.2010. 

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit některým z níže uvedených způsobů: 
a) písemnou dohodou obou účastníků  
b) odstoupením 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vyskytnou — li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům částečně  nebo úpině  
znemožní pinění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně  podniknout kroky k jejich překonání. Nespiněním této 



povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto 
bodě  nedopustila. 

2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají pinou způsobilost 
k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodné a vážné, že ji 
neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně  nevýhodných podmínek, že si ji řádně  před podpisem 
přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této 
smlouvy obdrží po jednom. 

V Hranicích dne 11. 12. 2009 

Za SK Hranice 
	

Za Ekoltes Hranice 

Miroslav Nehyba 
	 Bc. Milan Vinkler, MSc., Ph.D. 

Předseda SK 
	

Ředitel společnosti 

F 

povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto 
bodě  nedopustila. 

2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají pinou způsobilost 
k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodné a vážné, že ji 
neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně  nevýhodných podmínek, že si ji řádně  před podpisem 
přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této 
smlouvy obdrží po jednom. 

V Hranicích dne 11. 12. 2009 

Za SK Hranice 
	

Za Ekoltes Hranice 

Miroslav Nehyba 
	 Bc. Milan Vinkler, MSc., Ph.D. 

Předseda SK 
	

Ředitel společnosti 

F 

povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto 
bodě  nedopustila. 

2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají pinou způsobilost 
k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně  a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně  nevýhodných podmínek, že si ji řádně  před podpisem 
přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této 
smlouvy obdrží po jednom. 

V Hranicích dne 11. 12. 2009 

Za SK Hranice 	 Za Ekoltes Hranice 

Miroslav Nehyba 	 Bc. Milan Vinkler, MSc., Ph.D. 
Předseda SK 	 Ředitel společnosti 


